
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” -  Laterza (TA)   

 
 

 

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998216947  

www.icmarconimichelangelo.edu.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

All’Albo 

Al sito web 

 

Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 
 Fondi  strutturali  Europei  –  Pon  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento” 2014-

2020.  Asse  I  – Istruzione  –  Fondo Sociale  Europeo  (FSE). Obiettivi Specifici 10.1.  e  10.3  – Azione 

10.1.1. e Azione 10.3.1. Avviso pubblico AOOGEFID/4294 del 27/04/207 per la realizzazione di progetti di 

inclusione sociale e integrazione.  

Titolo Progetto: La ragnatela delle inclusioni  

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1.A-FSEPON-PU-2019-404  

CUP:H59D17001370006  
  

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto  l’Avviso MIUR prot. AOGEFID/4294 del 27/04/2017 per progetti di inclusione sociale e  

integrazione  -  Fondi  strutturali  Europei  –  Pon  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  

l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).  Obiettivi  

Specifici 10.1. e 10.3 – Azione 10.1.1. e Azione 10.3.1;  

Vista  la candidatura n. 998893 di questa istituzione Scolastica per l’accesso ai finanziamenti;  

Vista  la  nota  MIUR    prot.  n.  AOODGEFID/36118  del  10/12/2019    con  la  quale  è  stata  comunicata  

l’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie definitive regionali del Progetto di “Inclusione  

sociale e integrazione” di cui all’Avviso prot. n. AOODGEFID/4294 del 27/04/2017;    

 Vista la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1415 del 27/01/2020 con  la quale l’Autorità di gestione 

comunica  che,   il  progetto  presentato  da  questa  Istituzione,  utilmente  collocato  nella  graduatoria 

approvata  con  provvedimento  del  Dirigente  dell’Autorità  di  gestione    prot.  n.  36118  del 

10/12/2019, è formalmente autorizzato per un importo complessivo di € 29.867,40;  

Visto  il  Decreto  prot.  697  del  03/02/2020  di  assunzione  del  finanziamento  nel  Programma  Annuale  

e.f. 2020;   

Visto il Programma annuale e.f. 2022 approvato con del. 16 del Consiglio di Istituto del 08/02/2022; 

Visti  i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

         FSEPON-PU-2019-404; 

Viste le indicazioni del MIUR, e sue articolazioni, per la realizzazione degli interventi; 
 

DETERMINA 

 

Di assumere, ai sensi dell’art. 31 del D. lgs. n.50/2016 e dell’art. 5 della l. 241 del 07/08/1990, l’incarico 

di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi al Progetto 

di seguito indicato: 

                                       
Sottoazione Progetto Titolo Progetto Importo autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-404 

CUP: H59D17001370006 

La ragnatela delle inclusione €    29.867,40 

                                                                              

   Tutte le informazioni e i documenti relativi al suddetto progetto saranno pubblicati in apposita sezione 

sul sito della scuola www.icmarconimichelangelo.edu.it 

 
                                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Pasquale CASTELLANETA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Documento firmato digitalmente 

http://www.icmarconimichelangelo.edu.it/



		2022-05-23T17:53:43+0200
	Pasquale Castellaneta




